
ИЗПЪЛНИТЕЛ: "Систем Груп-България" ООД, гр.Пловдив

ПЕРИОД: 21.03.2014г.-21.03.2015г.

фактура № дата

1 23.10.2014 г. 1000001108 02.04.2014 г. 61668,36
2 11.11.2014 г. 1000001119 14.04.2014 г. 7351,97
3 11.11.2014 г. 1000001140 13.05.2014 г. 12208,95
4 11.11.2014 г. 1000001106 02.04.2014 г. 29970,53

ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА: „Доставка на полиетиленови тръби с висока плътност за 
питейно водоснабдяване и фасонни части за тях”

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОР: Договор от 21.03.2014 г. 

Дата на плащане№ Платена сума без ДДС
 Основание за плащане


